
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwała Nr VIII/62/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 
25 maja 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat i opłaty dodatkowej 
za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie na terenie miasta Bobowa oraz 
sposobu ich pobierania ( Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2015r.,poz. 3287 – ogłoszenie 28 maja 2015r. ). 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr 
VIII/62/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
wysokości opłat i opłaty dodatkowej za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie na 
terenie miasta Bobowa oraz sposobu ich pobierania (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2015r. poz 3287), 
zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XLVIII/438/22 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr VIII/62/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 25 maja 2015 roku w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości opłat i opłaty dodatkowej za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie na terenie miasta Bobowa oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2022r., poz. 8518 – ogłoszenie 8 grudnia 2022r.) 

2.  Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1. § 1 ust.2,3, § 2, § 3 Uchwały Nr XLVIII/438/22 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/62/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 25 maja 2015 roku w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat i opłaty dodatkowej za postój pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w strefie na terenie miasta Bobowa oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2022r.,poz. 8518). 

który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego”. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7275



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 30 października 2023 r. 

UCHWAŁA NR VIII/62/15 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 maja 2015 roku 

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat i opłaty dodatkowej za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie na terenie miasta Bobowa oraz sposobu 
ich pobierania 

Na podstawie art.13 ust.1 pkt 1, art.13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 460) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. 
Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej na wniosek Burmistrza Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się w Bobowej strefę płatnego parkowania niestrzeżonego pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych obejmującą: ul. Rynek, ul. Św. Zofii, ul. Gryfitów, ul. Bp Ludwika Łętowskiego, ul. 
Kolegiacka, ul. Okrężna, na zasadach określonych w załącznikach do niniejszej uchwały nr 1, 2, 3. 

§ 2. Za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkownia pobiera się opłaty w dni robocze od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 do 16.00. 

§ 3. 1. Ustala się wysokość opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania: 

1) do 30 minut – 1,50 zł; 

2) za pierwszą godzinę i kolejne godziny – po 2,00 zł. 

2. Wprowadza się następujące opłaty abonamentowe za postój pojazdów samochodowych w strefie 
płatnego parkowania: 

1) miesięczny abonament na miejscu postojowym ogólnodostępnym – 40 zł; 

2) miesięczny abonament na zastrzeżonym stanowisku postojowym (koperta) – 140 zł; 

3) miesięczny abonament dla osób zameldowanych na pobyt stały, bądź czasowy na obszarze obejmującym 
strefę płatnego parkowania oraz przylegającej do jej granic nieruchomości – 40 zł. 

4) miesięczny abonament dla osób zameldowanych na pobyt stały bądź czasowy na obszarze obejmującym 
strefę płatnego parkowania oraz przylegającej do jej granic nieruchomości, niemających możliwości 
parkowania na własnej posesji – 16 zł . 

3. Wprowadza się zerową stawkę opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 
dla następujących użytkowników: 

1) osób niepełnosprawnych legitymujących się karta parkingową kierujących pojazdem samochodowym, 
parkujących na wyznaczonym stanowisku postojowym dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 
o której mowa w art.8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym; 

2) kierujących pojazdem samochodowym, którzy przewożą osobę niepełnosprawną legitymującą się kartą 
parkingową, parkujących na wyznaczonym stanowisku postojowym dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową, o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym; 

3)  kierujących pojazdem należącym do placówki, o której mowa w art. 8 ust. 3a pkt 3 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym; 

4) samochodów należących do gminy Bobowa. 

§ 4. Za nieuiszczenie opłat, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 w tym za uiszczenie opłaty w zaniżonej 
wysokości lub przekroczenie opłaconego czasu parkowania, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 50 zł. 

§ 5. 1. Opłaty, o których mowa w § 3 ust. 1 uiszcza się z góry za przewidywany okres postoju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7275



2. Opłaty, o których mowa w § 3 ust. 1 pobierane są w formie biletów parkingowych przez osobę  
upoważnioną przez kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej. 

3. Opłaty abonamentowe, o których mowa w § 3 ust 2 uiszcza się przez wykupienie karty abonamentowej 
w Gminnej Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej. 

4. Bilet parkingowy lub kartę abonamentową, o których mowa w ust. 1 lub 3 parkujący powinien umieścić  
w pojeździe za przednią szybą w sposób umożliwiający ich odczytanie z zewnątrz. 

5. Wniesienie opłaty nie powoduje powstania roszczenia o udostępnienie miejsca parkingowego. 

6. Uiszczona opłata nie podlega zwrotowi. 

§ 6. ( uchylony) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2015 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7275



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7275



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7275



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7275


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 30 października 2023 r.
	pkt 1
	ust. 2
	ust. 1
	zm. § 2 w ust. 1
	zm. § 3 w ust. 1

	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR VIII/62/15RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJz dnia 25 maja 2015 roku
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Zalacznik 2


		2023-11-08T13:58:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




